САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2016 года                                                                              № 149-16

Об определении перечня филиалов Северо-Западного банка

ПАО Сбербанк по открытию специальных избирательных счетов
избирательных объединений, выдвинувших список кандидатов,

кандидатов, выдвинутых по одномандатному избирательному округу,
при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва

 В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

в соответствии с пунктами 1, 2 статьи 61 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная  комиссия

п о с т а н о в и л а:

 1. Определить перечень филиалов Северо-Западного банка

ПАО Сбербанк по открытию специальных избирательных счетов

избирательных объединений, выдвинувших список кандидатов при

проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва,  согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

 2. Рекомендовать территориальным избирательным комиссиям в

Санкт-Петербурге, на которые возложены полномочия окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва, выдавать разрешения на открытие

специальных избирательных счетов кандидатам, выдвинутым по

одномандатному избирательному округу при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, в филиалах

Северо-Западного банка ПАО Сбербанк, согласно приложению № 2 к

настоящему постановлению.

 3. Направить копию настоящего постановления в территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге, на которые возложены

полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва.

 4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.В. Кондратенко.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                              В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                         М.А. Жданова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя - директор головного отделения
по Санкт-Петербургу Северо-Западного банка ПАО Сбербанк

О.В. Голубенцев

Приложение № 1
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 16 июня 2016 года № 149-16

ПЕРЕЧЕНЬ 1

№
п/п Наименование подразделения Адрес подразделения Телефон подразделения

1 Дополнительный офис
№ 9055/01103

199178, г. Санкт-Петербург,
18-я линия В.О., дом 29, лит. Б

(812) 242-53-10,
(812) 242-53-08

Приложение № 2
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 16 июня 2016 года № 149-16

ПЕРЕЧЕНЬ 2

ТИК/ ОКРУГ Наименование подразделения Адрес подразделения Телефон
подразделения

ТИК № 1
Измайловский проспект,

дом 10
(ЗАКС № 1)

Дополнительный офис № 9055/01

190005,
г. Санкт-Петербург,

2-я Красноармейская улица, д. 2/27, лит.А,
пом.1Н

(812) 4090123, (812)
4090126

ТИК № 2
В.О., Большой проспект,

дом 55
(ЗАКС № 4)

Дополнительный офис
№ 9055/0786

199178,
г. Санкт-Петербург, Большой Проспект В.О.,

д. 57/15, лит А, пом. 12Н
(812) 3213284

ТИК № 3
Проспект Стачек, дом 18

(ЗАКС № 16)
Дополнительный офис № 9055/0741

198095,
г. Санкт-Петербург,

пр. Стачек, д. 18,
лит. А

(812)2526143,
(812)2527581

ТИК № 5
Проспект Обуховской Обороны, дом 163

(ЗАКС № 9)
Дополнительный офис № 9055/01098

193079,
г.Санкт-Петербург,

ул. Народная, д. 2, лит.А
(812) 4461491

ТИК № 6
Улица Партизана Германа, дом 6

(ЗАКС № 18)
Дополнительный офис № 9055/0661

198334,
г. Санкт-Петербург,

пр. Ветеранов, д. 130,
пом. 10Н, лит. А

(812) 2445267, (812)
2445266, (812)
2443814, (812)

2443819

ТИК № 7
Проспект Стачек, дом 18

(ЗАКС № 17)
Дополнительный офис № 9055/01762

190020,
г. Санкт-Петербург, Нарвский пр., д. 24, лит. А,

пом. 10Н, 19Н

(812) 2401974, (812)
2401973

ТИК № 8
Петергоф,

улица Калининская, дом 7
(ЗАКС № 19)

Дополнительный офис № 9055/0776

198510,
г. Санкт-Петербург, Петергоф,

Санкт-Петербургский пр.,
д. 29, лит. А

(812) 7485429

ТИК № 9
Улица Савушкина, дом 83

(ЗАКС № 13)
Дополнительный офис № 9055/01781

197372,
г. Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 22, корп.

1, лит. А, пом. 40Н
(812) 2428827

ТИК № 10
Большой Сампсониевский проспект, дом

86
(ЗАКС № 11)

Дополнительный офис № 9055/062
194021,

г. Санкт-Петербург,
пр. Тореза, д. 9, лит. А, пом. 57Н

(812) 4090132, (812)
4090134, (812)

4090135

ТИК № 11
Арсенальная набережная, дом 13/1

(ЗАКС № 6, ЗАКС № 14)
Дополнительный офис № 9055/01825 195009,

г. Санкт-Петербург, Лесной пр., д. 19, корп. 1 (812) 3294216,

ТИК № 12
Улица Савушкина, дом 83

(ЗАКС № 10)
Дополнительный офис № 9055/0128

197374,
г.Санкт-Петербург, Торфяная дорога, д. 7,

лит. А

(812) 7485421, (812)
7485422, (812)
7485423, (812)

7485424

ТИК № 17
Арсенальная набережная, дом 13/1

(ЗАКС № 7)
Дополнительный офис № 9055/04

195009,
г. Санкт-Петербург,
ул. Боткинская, д. 4,

лит. А, пом. 3Н

(812) 5420632
(812) 3272148

ТИК № 18
Большая Монетная улица, дом 17-19

(ЗАКС № 3)
Дополнительный офис № 9055/0235

197101,
г. Санкт-Петербург,

ул. Мира, д. 10, лит. А, пом. 7Н
(812) 2329584

ТИК № 19
Московский проспект,

дом 129
(ЗАКС № 21)

Дополнительный офис № 9055/01820
196105,

г. Санкт-Петербург,
ул. Севастьянова, д. 7

(812) 3292755, (812)
3292763,

(812) 3292784

ТИК № 20
Пушкин, Октябрьский бульвар, дом 24

(ЗАКС № 24)
Дополнительный офис № 9055/01828

196608,
г. Санкт-Петербург,

г. Пушкин,
ул. Оранжерейная, д. 46, лит. А, пом. 1-Н

(812) 3292107

ТИК № 21
Колпино, улица Урицкого, дом 1/4

(ЗАКС № 25)
Дополнительный офис № 9055/01827

196657,
г. Санкт-Петербург,

г. Колпино,
бул. Трудящихся, д. 35, корп. 1, лит. А

(812) 3294579

ТИК № 22
Большой Сампсониевский проспект, дом

86
(ЗАКС № 5)

Дополнительный офис № 9055/01096
194021,

г.Санкт-Петербург,
пр. Непокоренных, д. 2, лит. А

(812) 2971798

ТИК № 23
Улица Пражская, дом 46

(ЗАКС № 15)
Дополнительный офис № 9055/0612

192071,
г. Санкт-Петербург,

пр. Славы, д. 16, лит. А, пом. 2Н, 11Н

(812) 2445229,
(812) 2445228,
(812) 2445227

ТИК № 24
Проспект Обуховской Обороны, дом 163

(ЗАКС № 23)
Дополнительный офис № 9055/0222

192171,
г. Санкт-Петербург,

ул. Бабушкина, д. 38,
корп. 2, лит. А, пом. 2Н

(812) 4014823

ТИК № 25
Среднеохтинский проспект, дом 52/1

(ЗАКС № 8)
Дополнительный офис № 9055/0638

195176,
г. Санкт-Петербург,

шоссе Революции, д. 16, лит. А, пом. 1Н

(812) 4540991, (812)
4540996

ТИК № 27
Московский проспект, дом 129

(ЗАКС № 20)
Дополнительный офис № 9055/01975

196105,
г. Санкт-Петербург, Московский пр., д. 172, пом.

19Н, 6Н, лит. А

(812) 2445276, (812)
2445275, (812)
2445274, (812)

2445273

ТИК № 28
Улица Савушкина, дом 83

(ЗАКС № 12)
Дополнительный офис № 9055/0740

197348,
г. Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 10, лит.

А
(812) 3938695

ТИК № 29
Пражская улица, дом 46 (ЗАКС № 22)

Дополнительный офис № 9055/0679
192238,

г. Санкт-Петербург,
ул. Белы Куна, д. 16, лит. А

(812) 2685922,
(812) 2681390

ТИК № 30
Невский проспект, дом 176

(ЗАКС № 2)
Дополнительный офис № 9055/055

191036,
г. Санкт-Петербург, Невский пр., д. 99-101,

лит. А

(812) 3263406,
(812) 3263474

РЕЗЕРВ Дополнительный офис № 9055/0308
191186,

г. Санкт-Петербург,
ул. Большая Морская, д. 7, лит. А, пом. 2-Н, 14-Н

(812) 2448418